[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ
оперативного совещания совета профилактики при УПП № 5 ОП № 2 УМВД РФ по г.Чебоксары, Эгерский бульвар, д. 32
11 декабря  2018 года                                                                                                               г. Чебоксары
Повестка дня: Обсуждение поведения:

 	- гр. Максимов Александр Анатольевич , 05.03.1979 года рождения, уроженец г. Чебоксары, проживающий по адресу: г.Чебоксары, пр. Эгерский бульвар д. 6/1, кв., 151, сборочный цех тракторного завода, сот 89196786470 (ст. 228 ч. 1 УК РФ 2017 года, условно-осужден)

  -гр. Марков Константин Васильевич, 18.05.1986  года рождения г.р., уроженец г. Ядрин, проживающий по адресу: г.Чебоксары, пр. Тракторостроителей д. 5, кв., 57, временно не работающий, сотовый: 89176546628, (осужден ст. 105 ч.1 УК РФ 2003 года, освобождён в 2009 года.)
  -гр. Васильев Игорь Владимирович, 03.08.2002  года рождения, уроженец г. Чебоксары, обучается в ЧЭТК, проживающий по адресу: г.Чебоксары, ул. Шумилова д. 15, кв., 65, сот. 89278513321,( Поставлен на учет за угон  автомашины, осужден по ст. 166 ч. 2 УК РФ)

 -гр. Коновалов Илья Андреевич, 13.04.2005 года рождения, уроженец г. Чебоксары, обучается в СОШ № 17, проживающий с матерью Коноваловой С.В. по адресу: г. Чебоксары, Эгерский бульвар д. 22, кв.,214. сот. 89176676189. (Поставлен на учёт за совершения кражи в 500 рублей из игрового автомата в сентябре 2018 года)

-гр. Михайлов Сергей Владимирович, 10.11.1975 года рождения, уроженец, г. Чебоксары, ул. Л. Комсомола д. 38, кв., 2, сот. 89373841948, проживающий с сожительницей Куликовой О.Г.( ст. 228 ч.2 УК РФ в 2013 году, освобождён по УДО)

-гр. Романов Дмитрий Евгеньевич, 06.04.2000 года рождения, уроженец г. Чита, прож. г. Чебоксары, ул. Шумилова д. 21, кв.,1 сот.89199767900, (ст.161 ч.2 УК РФ 2016 года, условно-осужден)
-гр. Смирнов Михаил Анатольевич, 19.04.1991 года рождения, уроженец. Республики Марий эл, проживающий, Чебоксары. Эгерский бульвар д. 22, кв. 420, сот. 89877379599, (ст. 158 ч.3. п. «г» от 2018 года, условно осужден)

-гр. Можаев Сергей Петрович, 14.10.1998 года рождения, уроженец. с. Б. Баишево , проживающий. г. Чебоксары, Эгерский бульвар д. 28, кв., 314  (ст. 228 ч.2., условно осужден)

Председатель совета профилактики Зарубина Любовь Анатольевна - председатель ТОС                          «Шумиловский».
Заместитель председателя совета профилактики Айкин Сергей Васильевич – начальник ОУР ОП №2 УМВД России по г. Чебоксары.
Присутствовало  8 членов Совета профилактики:
1. Председатель совета профилактики Зарубина Любовь Анатольевна - председатель ТОС                          «Шумиловский»
1. Заместитель главы Калининского района г. Чебоксары – Тимофеева Ольга Владимировна
1. секретарь совета профилактики – УУП лейтенант полиции Молофеев В.П.;
1. Инспектор ОПДН ОП № 2 УМВД России по г. Чебоксары мл. лейтенант полиции – Степанова Е.А.
1. УУП ОП № 2 УМВД России по г.Чебоксары – младший лейтенант полиции Канашев А.Н.
1. ОУР ОП №2 УМВД России по г.Чебоксары – Степанов Д.А.
1. Представитель управляющей компании «Алста» - Блинова Оксана Юрьевна
1. Протиерий Михаил Апполинарьевич, руководитель Епархального отдела церковной благотворительности и социальному сужению, настоятель храма иконы божией матери.

принял решение:
- усилить контроль за поведением гр. Марковым К.В. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
- усилить контроль за поведением гр. Васильева И.В. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
- усилить контроль за поведением гр. Марковым К.В. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
- усилить контроль за поведением гр. Коноваловым И.А. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
- усилить контроль за поведением гр. Романовым Д.Е. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
- усилить контроль за поведением гр. Смирновым М.А.. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
-усилить контроль за поведением гр. Максимовым А.А. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.
-усилить контроль за поведением гр. Можаевым С.П. Не реже одного раза в квартал посещать по месту жительства, отражать поведение в рапортах, беседовать с родственниками и соседями, для дальнейшего контроля и проведения профилактической работы в целях недопущения с их стороны правонарушений и преступлений.

Председатель Совета профилактики при УПП № 5
председатель ТОС «Шумиловский»		                                                            Л.А. Зарубина

Секретарь Совета профилактики при УПП № 5
УУП ОП № 2 УМВД России по  г. Чебоксары
лейтенант полиции			                                                                                  В.П. Молофеев